DE SERVICIO:460190200346

RMU:49600 19-02-11 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:18DX04D950014775

LÍMITE DE PAGO:01 SEP 25

CORTE A PARTIR:02 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:95J48A

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:13 JUN 25-14 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$3,411

$3,411

(TRES MIL CUATROCIENTOS ONCE PESOS  M.N.)

(TRES MIL CUATROCIENTOS ONCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 88.80
Fecha, hora y lugar de impresion:02/09/2025 08:31:23hrsNicolas Bravo4CentroZapoltiticZapoltiticJaliscoMexico49600

49600 19-02-11 XAXX-010101 005 CFE